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PROBENAHME — PROTOKOLL WASSERHYGIENE

S E R

1. AUFTRAGGEBER

Name / Telefon

Firma

Anschrift Fax
Email /
Handy

Ansprechpartner bei Telefon

Grenzwertliberschreitung

Befund weiterleiten an das
Gesundheitsamt ?

NEIN JA Gesundheitsamt:

2. ENTNAHMESTELLEN (allgemeine Angaben)

3. ENTNAHMEDATUM

Offentliche Wasserversorgungsanlage Mobile Versorgungsanlage

Kleinanlage zur Eigenversorgung Klarwerk

Trinkwasser-Installation

Tag |Monat Jahr

4a. BAKTERIOLOGISCHE Untersuchungen

Trinkwasser gemaf TrinkwV (E. coli, Coliforme Bakterien, Koloniezahl 22 °C / 36 °C)

Alle
Proben 1 2 3

Zusatzlich:

Probe Nr. (s. Ruckseite)

5 6 7 8 9 10

Pseudomonas aeruginosa

Intestinale Enterokokken

Clostridium perfringens

Weitere:

Sonstige bakteriologische Untersuchungen (Legionellen etc.):

bei Probe Nr.:

4b. CHEMISCHE Untersuchungen

Trinkwasser gemaf TrinkwV

TrinkwV Anlage aber OHNE Parameter:

(keine Erhéhung der Parameter- .
Anlage 2.1 konzentration im Verteilunasnetz) Anlage 3.1  (Indikatorparameter)
Anlage 2.2 i(rir?/c:;tue?lgr?(?srnZ?zranTgﬁgtSnzemrat'on Anlage 4.1a (RoutinemaRige Untersuchungen)

Einzelparameter:

Rohwasser (§ 50 LWG NRW) Parametergruppe:

Abwasser

Parameter:

5. UNTERSCHRIFTEN

Auftraggeber Unterschrift

Probenehmer Unterschrift

Mit seiner Unterschrift bestatigt der Probenehmer, alle aktuellen Vorgaben des Labors
und der vertraglichen Vereinbarung zur Probenahme eingehalten zu haben.

Bitte in Blockschrift ausfiillen

BITTE WENDEN !
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ENTNAHME

IM DETAIL

A Abwasser 1 Qvtililf Ea'fel-l'; elng)?NeErstlgcr)liggztanz, mit Desinfektion, ohne Perlator 10 Sy - Stagnationsprobe gestaffelt (UBA)
D Wasser aus Dentaleinheit ¢ 2 ;ﬁ‘éﬁﬁ?f&?ggg&?ﬁﬁs 11  S;- Stagnationsprobe gestaffelt (UBA)
M Mineralwasser / Tafelwasser % 3 Sgrégﬁ)sfgigztl)s%‘Kapitel 43 12 S, Stagnationsprobe gestaffelt (UBA)
>0 Oberflachenwasser Q| 4 KurzerAblauf (1 Liter). mit Desinfektion, ohne Perlator 13  Z - Zufallsstichprobe (UBA)
E P Prozesswasser E 5  Kurzer Ablauf (1 Liter), ohne Desinfektion 14  Stagnationsprobe mit Zeitangabe: Std.
8 S Wasser aus Wasserspender % 6 Sofortentnahme mit Desinfektion 15 Stagnationsprobe ohne Zeitangabe
E Roh Rohwasser <ZE 7 ZSwoe]::Okr(Ee‘lgtbr;ﬁehlmDelNcl)En?S% 1D94e5%infektion, mit Perlator 16  Stagnationsprobe iiber Nacht
T Trinkwasser (kalt) E 8  Sofortentnahme aus Dauerlaufer 17 24 — Stunden — Mischprobe
W Trink-Warmwasser L 18 2 — Stunden — Mischprobe
Z Sonstiges: 99  Sonstiges: 19 Qualifizierte Stichprobe
-PROBENSTELLE- _ Vor — Ort — Parameter ZENTRAL-NR.
Proben | Uhrzeit Ent- .
NI Typ nahme b‘;epr:;gé bl—ieTTnE’p. Cf?‘l;')r Cglgr Cglgr V'\)I::t Leitr (wird vom Labor
g _ - - F - i . .
Bezeichnung, Lage und/oder ZID-Nr. (Kiirzel) Technik | “nanme | Konstanz | (1 I |2 [uS/cm] vergeben)
(Nr.) [°C] [°C]
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
- Probenahmezeit / -anfahrt,
Bemerkungen: Kiihlbedingungen,
Besonderheiten, etc.
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